
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ  

 

 

15 січня 2025 року  м. Чортків                 № 21 

 

 

Про відшкодування надавачам соціальних послуг витрат пов’язаних з 

отриманням  жителями Чортківської міської територіальної громади 

соціальних послуг  

 

З метою вирішення питання щодо відшкодування надавачам соціальних 

послуг витрат пов’язаних з отриманням жителями Чортківської міської 

територіальної громади соціальних послуг, відповідно до Закону України 

«Про соціальні послуги» від 22.05.2024 (зі змінами), на підставі протоколу 

засідання комісії з питань відшкодування надавачам соціальних послуг витрат 

пов’язаних з отриманням  жителями Чортківської міської територіальної 

громади соціальних послуг від 27 грудня 2024 року №1, керуючись статтями 

34, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Проводити відшкодування коштів надавачу соціальних послуг 

Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Товстенської 

селищної ради за надання соціальних послуг громадянці Кульчицькій Зіновії 

Костянтиновій жительці Чортківської міської територіальної громади згідно 

додатка, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора ГУРИНА. 

 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО 

   


	1. Проводити відшкодування коштів надавачу соціальних послуг Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Товстенської селищної ради за надання соціальних послуг громадянці Кульчицькій Зіновії Костянтиновій жительці Чортківської міської тери...

